МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ
	Фамилия   Имя    Отчество


	               Должность 


	№

каб.
	Номер

телефона

	 Лис Любовь Андреевна
	мэр города Усолье-Сибирское
	приемная

каб. 4
	6-35-60



	Аппарат городской Думы

	Бухрякова Евгения Александровна

Ячменева Наталья Владимировна

Депутатская комната
	заместитель руководителя аппарата 

консультант по вопросам делопроизводства
	28
29

15
	6-47-40

6-27-99 
6-61-80

	Контрольно счётная палата

	Налётова Елена Александровна

Жарова Лариса Владимировна
	председатель

заместитель председателя 
	9а
6
	6-75-87

6-75-06

	Территориальная избирательная комиссия

	Каморных Лариса Юрьевна

Яковлева Надежда Сергеевна
	председатель ТИК

консультант ТИК
	4
	6-63-37

6-98-60

	Бойко Нина Дмитриевна
	консультант информационного центра избирательной комиссии Иркутской области  
	2
	6-23-61

	Администрация муниципального  образования  города  Усолье-Сибирское

(ул. Ватутина, 10)

	Жилкин

Олег Петрович

Алтунина Наталья Геннадьевна
Антонов 
Николай Валентинович

	глава администрации города
первый заместитель главы администрации города
заместитель главы администрации города – председатель комитета по городскому хозяйству
	приемная

приемная
Б.Хмельн.30
каб. 3
	6-31-00

6-34-56

6-32-23


	Мещерякова 

Екатерина Сергеевна


	 помощник главы администрации города
	приемная 
	6-33-40 

	Юридический отдел

	Трунев Егор Николаевич
	 начальник отдела
специалисты
	5
5
	6-61-79

6-75-96

	Отдел  культуры, спорта и молодежной политики

	Голубева Светлана Валентиновна


	начальник отдела  

заместитель начальника отдела

специалисты отдела
	Б.Хмельн. каб.19
Б.Хмельн. каб.18
Б.Хмельн. каб.20,21
	6-27-51

6-29-09

6-28-43

	Отдел архитектуры и градостроительства

	Проценко
Татьяна Борисовна


	начальник отдела   

специалисты
	33

34
	6-34-18

6-61-93



	Отдел потребительского рынка товаров и услуг

	Мирошниченко Ирина Валерьевна
	начальник отдела 
	12
	6-32-62

	Отдел регулирования контрактной системы в сфере закупок

	Савина Любовь Витальевна


	начальник отдела  

специалисты
	22
23 
	6-68-18           
6-81-75


	Комитет по финансам

	Егорова Елена Геннадьевна
	председатель комитета по финансам
	13
	6-63-14

	Голубева Анна Игоревна


	начальник отдела доходов
	19


	6-61-30

	Павленко Наталья Анатольевна

	начальник бюджетного отдела
	17


	6-28-08



	Колясина Елена Михайловна
	начальник отдела по учету и отчетности
	19
	6-29-53

	Прозоровская Елена Николаевна


	начальник отдела кассового обслуживания исполнения бюджета 
	11

	6-62-46


	Сиротинина 
Елена  Алексеевна
	начальник отдела внутреннего муниципального финансового контроля

	11
	6-72-46

	Соболевский Евгений Геннадьевич
	консультант по информатизации


	21
	6-77-20

	Управление экономического развития

	Гуменюк Семен Владимирович

Рогова Анжелика Александровна
Снегерева Марина  Юрьевна
	начальник управления

начальник отдела по экономической политике

специалисты отдела  

начальник отдела по труду 

   
	24
18

18

26
20
 
	6-94-01
6-25-80

6-21-68
6-42-41
6-33-36
 

	Аппарат администрации

	Абрамова София Константиновна
	руководитель аппарата  
	приемная

каб. 3
	6-33-01

	Кононенко Оксана Анатольевна 
	начальник отдела   информационного  обеспечения 
	9

	6-03-64


	Грачев Сергей Александрович
	начальник отдела программно-технического обеспечения

инженер 1 категории
	30

8
	6-36-45

6-75-06

	Никитеев Сергей
Анатольевич
	начальник отдела учета и контроля документов и обращений граждан

специалисты 
	16
16

	6-22-55
6-36-37(факс)

6-60-27

	Жакина Оксана Николаевна
	начальник отдела по взаимодействию с общественностью и аналитической работе
	27
	6-28-71



	Никитина Маргарита Васильевна
	начальник отдела кадровой работы и наград


	3
	6-66-71

	Степанова Людмила Анатольевна
	начальник административно – хозяйственный отдела


	25
	6-20-06

	Гараж
	
	
	6-39-42

	Отдел  мобилизационной подготовки и защиты информации 

	Ермаков Валерий Владимирович
	начальник отдела
	7
	  6-31-25

	Комитет по управлению муниципальным имуществом

	Шаипова Лариса Ромазановна
Налетов Дмитрий Евгеньевич
	председатель   
заместитель председателя  по правовым вопросам                                       
	32
31
	6-61-52

6-61-52

	Кузакова Зайтуна Гумаровна


	начальник отдела земельных отношений и земельного контроля

специалисты
	37

34

35
	6-27-69 

6-61-93

6-33-41

	Сорокина  Марина Владимировна


	начальник отдела имущественных отношений 

специалисты  
	43
39
	6-64-95
6-26-01 

	(Б. Хмельницкого, 30)
Комитет по городскому хозяйству

	Иозайтис  Елена Михайловна 
	начальник  отдела по благоустройству , экологии и лесопользованию
специалисты
	9 
10
	6-75-93
6-26-38 

	Мамонтов 

Александр Сергеевич
	начальник отдела городского хозяйства и инженерного обеспечения

специалисты  
	4

5 
	6-37-78

6-05-03

	Яхно Татьяна Михайловна

	начальник  отдела по учету и распределению жилья 

специалисты
	2

1
	6-23-23

6-23-23

	Дынкевич Эльвина Иосифовна
	главный специалист - ответственный секретарь административной комиссии
	8
	6-60-73

	Отдел  по назначению субсидий

	Белогривая Людмила Леонтьевна
	начальник 

специалисты
	13

14
	6-67-70

6-32-06

	Отдел образования  

	Правдеюк Марина
Александровна


	начальник отдела образования  
специалисты


	15

12 
12

16
	6-36-80
6-64-56 

6-81-43
6-73-74

	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Голубчикова  Александра Сергеевна
	консультант - ответственный секретарь комиссии  

	17

	6-27-50




